



DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO Nº 025/2022-SDR

ÓRGÃO GERENCIADOR: Procuradoria Geral do Município de Caucaia/CE.

ORIGEM: Pregão Eletrônico Nº 2022.01.14.01

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 2022.01.14.01 - 01

UNIDADE GESTORA ADERENTE A ADESÃO INTERNA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL.

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Rural de Caucaia/CE, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o mais que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preços, vem emitir a presente DECLARAÇÃO/COMUNICAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2022.01.14.01.01ARP, gerenciada pela Procuradoria Geral, celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico Nº 2022.01.14.01, fundamentada no Decreto Federal nº 7.892, de 23/01/2013 c/c artigo 15, da Lei 8666, de 21/06/1993, bem como, do Decreto Municipal nº 1.195 de 10 de março de 2021, para ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE CAUCAIA/CE, em favor da seguinte empresa abaixo:

REGISTRO DE PREÇOS em favor da empresa detentora:

RAZÃO SOCIAL: ALPHA MAQ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 41.237.163/0001-70

ENDEREÇO: RUA STO JOÃO PINHEIRO, 1810A, GRANJA LISBOA - FORTALEZA/CE - CEP: 60.540-

513

TELEFONE: (85) 98934-1242

REPRESENTANTE: DOUGLAS ALEXANDRE FELIPE CPF: 007.880.943-60
BANCO: BANCO DO BRASIL; AGÊNCIA: 3887-3 CONTA CORRENTE: 67751-5

E-MAIL: ALFHA_MAQ@HOTMAIL.COM.

VALOR GLOBAL: R\$ 33.769,75 (TRINTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).

Prazo para contratação até 31 de dezembro e nas condições constante na Ata de Registro de Preços e do Processo Licitatório mencionado. Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentaria: 20.01.04.122.0161.2.117.0000 – Apoio Administrativo a SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL

Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se proceda se de acordo, à devida ratificação.

CAUCAIA/CE, 24 de junho de 2022.

Rodney Rodrigues de Souza

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL.

